星和歯科

   拝啓

   このた

し訳

   今後

ます。

１．不

不

     納

運

２．原

     不

真

て

正

異

３．処

交

清

滅

事

ま

殿

貴院ますま

たび、クラス

ございません

もご満足いた

。

不具合内容

不具合発生

納入日：20

運転回数：9

原因

不具合製品を

真空ポンプ作

ており、ポン

正常に作動し

異物は粉末状

えられます。

処置および対

交換部品：圧

※

清掃点検：給

滅菌対象物に

事前の「洗浄

また、日々の

クラス B オ

ますご清祥の

ス B オートク

ん。下記の通

ただける製品

：エラー30

日：2016 年

14 年 11 月

906 回

を製造工場に

作動時－60K

ンプ性能を満

しました。ま

状のものが多

。

対策

圧力センサー

※上記部品は

給気弁（SV

に異物（汚れ

浄」と「すす

のフィルター

オートクレー

のこととお喜

クレーブ BC

通りご報告い

品を目指して

【真空異常】

年 4 月 8 日

に送り、原因

Kpa までし

満たさなくな

また、圧力セ

多くみられま

ー、ドアパッ

は、念の為に

3）清掃、給

れもしくは残

すぎ」を徹底

ー清掃を忘れ

ーブ BC-17

喜び申し上げ

C-17 の不具合

いたしますの

て尽力いたし

】、エラー20

因の調査を依

しか吸引しな

なったと思わ

センサーにも

ました。何か

ッキン

に新品と交換

給水タンク内

残留洗剤）が

底して頂ける

れずに御願い

不具合に関す

げます。

合発生に関

ので、ご査収の

しますので、

0【低圧異常

依頼しました

い状態でした

われます。清掃

も汚れがあり

かしらの原因

換しました。

内清掃、排水

が付着してい

るよう御願い

いします。

するご報告

しまして、大

の程よろしく

今後ともよ

】

た。

た。給気弁

掃後、再度組

故障してお

因で器具機材

水タンク内清

いると思われ

いします。

〒136-007

TEL (03)585

 2016 年

大変ご迷惑を

くお願い申し

よろしくお願

（SV3）に異

組み立てて運

おりました。

材に付着して

清掃

れますので、

75 東京都江

KDX豊洲グ

59-5012 FA

年 5 月 28 日

をお掛けし申

し上げます。

願い申し上げ

敬具

異物が混入し

運転したら、

ていた物と考

   以上

江東区東雲1

グランスクエア

AX (03)5859

申

げ

具

し

考

-7-12

ア９階

9-5149